
Tabellen gäller 2 oktober 2023 - 28 april 2024

72 Umedalen - Universitetet
Måndag - Fredag
05
06 08 30 45
07 00 20 30 40 55
08 10 25 40
09 00
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Körväg
Umedalsallén-Backenvägen-Vännäsvägen-
Järnvägsallén-Östermalmsleden- Daniel Naezéns
gata-Petrus Laestadius v-Gösta Skoglunds väg-
Petrus Laestadius väg-Glaciärgatan.

Tabellen gäller 2 oktober 2023 - 28 april 2024

72 Universitetet - Umedalen
Måndag - Fredag
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14 58
15 28D 58D

16 28D 58D

17
18
19
20
21
22
23

Anmärkning
D)  Bussen forts. fr. Umedalen som linje 81 till Klockarbäcken

Körväg
Glaciärgatan-Petrus Laestadius väg-Gösta
Skoglunds väg-Petrus Laestadius v-Daniel
Naezéns gata- Östermalmsleden-
Järnvägstorget-Vännäsvägen-Backenvägen-
Umedalsallén.
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